

## Nuorisovaltuuston kärkihankkeet 2023-2025

Sivistyslautakunta 19.06.2024 § 34

Valmistelija	Sivistysjohtaja, vapaa-aikasihteer  Nuorisovaltuusto on järjestänyt kyselyn Inarin kunnan nuorille, johon oli saatu vastauksia 119 kpl. Vastausten perusteella nuorisovaltuusto on koonnut kärkihankelistan sekä konkreettisia ratkaisuja asioiden edistämiseksi.  Kärkihankelistan pääteemat ovat mielenterveys, kiusaamiseen puuttuminen, harrastukset, julkinen liikenne ja kouluruoka.  Inarin kuntastrategiassa painopistealueessa Hyvä elämä – on toiminnallisena tavoitteena sosiaalisesti kestävä kasvu, ja yhtenä kärkitoimenpiteenä hyvinvoivat lapset ja nuoret. Seurannan mittareina mainitaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kertoimen mittareiden kehitys, sekä nuorten ja lasten harrastamisen määrä.
Esittelijä	Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Nuorisovaltuuston esille nostamat kärkihankkeet ja huomioi ne jatkossa alaisensa toiminnan ja talouden suunnittelussa tuleville vuosille.
Muutettu päätösehdotus	Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Nuorisovaltuuston esille nostamat kärkihankkeet ja huomioi ne jatkossa alaisensa toiminnan ja talouden suunnittelussa tuleville vuosille. Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että kunta huomioi Nuorisovaltuuston listauksen myös muissa toiminnoissa.
Päätös	Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.  Tiedoksi: Nuorisovaltuusto, kunnanhallitus, vapaa-aikasihteer  Lisätietoja: Ilkka Korhonen 0400 131 231

---

Kunnanhallitus 12.08.2024 § 156

258/12.05.00/2024

Valmistelija	Hallintojohtaja  Inarin nuorisovaltuuston on 8.5.2024 hyväksynyt oheisen kärkihankelistan kaudelle 2023-2025. Lista on koostettu NuVan järjestämällä kyselyllä nuorille (vastaajia 119). NuVa käyttää kärkihankelistaa suuntaviivana toiminnalleen.  Sivistyslautakunta on päättänyt huomioida kärkihankkeet alaisensa toiminnan ja talouden suunnittelussa tulevina vuosina. Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että kunta huomioi nuorisovaltuuston listauksen myös muissa toiminnoissa.  Nuorisovaltuuston kärkihankkeina ovat <ul style="list-style-type: none"><li>• lasten ja nuorten mielenterveyteen panostaminen</li><li>• kiusaamiseen ja syrjintään puuttuminen</li></ul>
--------------	---

- yhdenvertaiset harrastusmahdollisuudet ja aktiivinen nuorisotyö
- julkisen liikenteen kehittäminen
- kouluruokaan panostaminen

Inarin kuntastrategiassa toiminnallisina tavoitteina on mm. hyvinvoivat lapset ja nuoret sekä älykäs saavutettavuus. Tavoitteiden kirjatut toimenpiteet, kuten lasten ja nuorten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ja kasvun edellytysten tukeminen, harrastamisen Suomen malli, harrastuspaikkojen kehittäminen sekä henkilökuljetusmahdollisuuksien edistäminen ovat hyvin linjassa nuorisovaltuuston kärkihankkeiden kanssa. Kuntastrategian tavoitteita ja toimenpiteitä viedään toiminnassa eteenpäin vuosittaisen talous- ja toimintasuunnittelun sekä hyvinvointi- ja turvallisuussuunnittelun kautta ja samalla myös nuorisovaltuuston kärkihankkeet huomioidaan.

Valtuuston puheenjohtaja kutsuu nuorisovaltuuston esittelemään kärkihankkeet vuosille 2023-2025 valtuustolle 26.9.2024.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi Inarin nuorisovaltuuston kärkihankelistan kaudelle 2023-2025 ja antaa sen edelleen valtuustolle tiedoksi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Valtuustolle

Lisätietoja: hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  
mari.palolahti@inari.fi

---